HOJA DE CONTROL DE FIRMAS
ELECTRÓNICAS
Instituciones
Firma institución:
Firma institución:
Firma institución:
Firma institución:
Ingenieros

objeto del presente proyecto, por lo que no se describirán en la presente memoria.
Se acompaña el presente proyecto con el plano 2 donde se puede observar el trazado de
la línea de evacuación sobre cartografía oficial.
PFV CINCA 3 E INFRAESTRUCTURA DE EVACUACIÓN - 5.000 kW / 5.346,6 kWp
SEPARATA PARA AYUNTAMIENTO DE CASTEJÓN DEL PUENTE
7
5. UBICACIÓN Y ACCESO
5.1. UBICACIÓN
El PFV CINCA 3 de 5.000 kW de potencia instalada, con capacidad de acceso concedida
de 4.250 kW, está ubicado a 283 metros sobre el nivel del mar en el término municipal de
Castejón del Puente, en la provincia de Huesca.
Ilustración 2. Situación del PFV CINCA 3.
Las fincas destinadas para la implantación del parque fotovoltaico se corresponden con
las parcelas detalladas en la Tabla 2.
Par Pol Término municipal Referencia catastral
11 2 Castejón del Puente 22112A002000110000YP
153 1 Castejón del Puente 22112A001001530000YH
154 1 Castejón del Puente 22112A001001540000YW
155 1 Castejón del Puente 22112A001001550000YA
156 1 Castejón del Puente 22112A001001560000YB
Tabla 2. Parcelas implantación PFV Cinca 3
 En Tabla 3 se recogen las principales dimensiones del parque fotovoltaico.
Dimensiones PFV CINCA 3
Superficie vallada del PFV 8,32 Ha

E-Erial a
pastos
6,22 3,73   18,54 12,19 3,73
5
Castejón del
Puente
1 156 22112A001001560000YB
CR Labor o
labradío
regadío y E-
Pastos
74,67 44,80   6.907,37 148,86 5.525,87
6
Castejón del
Puente
1 158 22112A001001580000YG
C- Labor o
Labradío
secano
175,23 105,14   526,84 352,81 105,14
7
Castejón del
Puente
1 159 22112A001001590000YQ
C- Labor o
Labradío
secano
73,65 44,19   222,70 151,19 44,19
8
Castejón del
Puente
1 9025 22112A001090250000YQ
VT Vía de
comunicación
de dominio
público
726,74 436,13   2.196,50 1.363,21 436,13
9
Castejón del
Puente
2 9016 22112A002090160000YI
VT Vía de
comunicación
de dominio
1,81 1,09   5,41 3,59 1,09
PFV CINCA 3 E INFRAESTRUCTURA DE EVACUACIÓN - 5.000 kW / 5.346,6 kWp
SEPARATA PARA AYUNTAMIENTO DE CASTEJÓN DEL PUENTE
16
público
10
Castejón del
Puente
1 160 22112A001001600000YY
E- Pastos e I-
Improductivo
23,66 14,20   68,33 41,98 14,20
11
Castejón del
Puente
1 149 22112A001001490000YU
O- Olivos
secano
324,70 194,81   969,89 636,24 194,81
12
Castejón del
Puente
1 165 22112A001001650000YT
C- Labor o
Labradío
secano y O-
Olivos secano